

OSIĄGNIĘTY EFEKT RZECZOWY I EKOLOGICZNY ZADANIA

„KRAINA CZYSTYCH JEZIOR I RZEK – BUDOWA OGÓLNODOSTĘPNEJ INFRASTRUKTURY TURYSTYCZNEJ W GMINACH: PRZECHLEWO, MIEJSKIEJ CZŁUCHÓW, WIEJSKIEJ CZŁUCHÓW, DEBRZNO, KOCZAŁA I RZECZENICA”

W ramach zrealizowanego zadania zostały zagospodarowane tereny uczęszczane przez mieszkańców Gminy Przechlewo i turystów. Jest to projekt partnerski gmin Powiatu Człuchowskiego, którego całkowita realizacja zakończy się w czerwcu 2012 roku. Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013.

Na terenie Gminy Przechlewo prace objęły:

1. 9 stanic kajakowych nad rzeką Brdą – zostały one wyposażone w ławki i stoły, wiaty rekreacyjne, miejsca na ognisko, toalety przenośne typu TOI-TOI oraz kładki do zwodzenia kajaków;
2. Ośrodek Sportu i Rekreacji – prace objęły: budowę i remont schodów, dróg wewnętrznych i chodników, budowę placu zabaw, budowę boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki plażowej, rozbudowę plaży i pomostów, wybudowanie punku IT i świetlicy, remont hangaru na sprzęt wodny, wykonanie obiektów małej architektury (ławki, stoły, miejsca na ognisko) oraz budowę parkingu;
3. Park nad Jeziorem Przechlewskim – została wykonana plaża przy Jeziorze Przechlewskim, zagospodarowano park w obiekty małej architektury, plac zabaw i boisko do piłki plażowej, wykonano alejki gruntowe na terenie parku;
4. Budowę ścieżek rowerowych nad Jeziorem Szczytno wraz z miejscem postojowym – powstała ścieżka rowerowa biegnąca od Ośrodka Sportu i Rekreacji przez Szczytno w kierunku drogi krajowej nr 25. Długość ścieżki wynosi ok. 7,66 km. Miejsce postojowe powstało w miejscowości Kleśnik i zostało ono zagospodarowane w stoły, ławki, pojemniki na śmieci, toalety typu TOI-TOI, wiatę rekreacyjną, miejsce na ognisko oraz miejsce widokowe-pomost.

Efektom ekologicznym niniejszego projektu jest poprawa estetyki powstałych miejsc. Postawienie w tych miejscach pojemników na śmieci i toalet przenośnych przyczyni się do właściwego postępowania z odpadami, a co za tym idzie ochronę gleby, wód i powietrza. Ma to również pośredni wpływ na zdrowie zwierząt i ludzi.

26.10.2012
data

GMINA PRZECHLEWO
z siedzibą
ul. Człuchowska 26
77-320 Przechlewo
pieczęć firmowa wnioskodawcy

W O I T
Andrzej Żmuda Trzebiatowski
pieczętka i podpis